
 

 

 

    
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 
 PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

 

 

 
 
 
Biudžetinė įstaiga, 
Vasario 16-osios g. 14, 
LT-01107 Vilnius 

 
 

Tel. (8 5) 2668 200, 
El. p. vmi@vmi.lt, 
www.vmi.lt 
E. pristatymo dėžutės 
adresas 188659752 

 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre, 
Kodas 188659752 

    

 

 
 

Vilniaus apskrities valstybinei 
mokesčių inspekcijai 
Kauno apskrities valstybinei 
mokesčių inspekcijai 
Klaipėdos apskrities valstybinei 
mokesčių inspekcijai 
Šiaulių apskrities valstybinei 
mokesčių inspekcijai 
Panevėžio apskrities valstybinei 
mokesčių inspekcijai 
 
 
 

       2024-10-11             Nr. R-3627 
Į  

 
 
 

DĖL NAUJŲ PALŪKANŲ IR DELSPINIGIŲ DYDŽIŲ NUSTATYMO NUO 2024-11-01 

 
Informuojame, kad 2024-10-09 buvo priimtas Lietuvos Respublikos finansų ministro 

įsakymas Nr. 1K-327 „Dėl Palūkanų ir delspinigių dydžių nustatymo“ (toliau — Įsakymas). Įsakymu 
nustatytas: 

1. palūkanų, mokamų už Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatyme (toliau 
— MAĮ) nustatytą mokestinę paskolą, dydis — 0,008 procento už kiekvieną naudojimosi 
mokestine paskola dieną; 

2. delspinigių, mokamų MAĮ nustatytais atvejais, dydis — 0,027 procento už kiekvieną 
pavėluotą dieną. 

Įsakymas įsigalioja ir nauji palūkanų ir delspinigių dydžiai taikomi nuo 2024-11-01. 
 
 
 

 
Teisės departamento direktorė  Rasa Virvilienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:vmi@vmi.lt
http://www.vmi.lt/

